CREDINS bank

Nr. Prot. 268
Prishtiné, mé 03.02.2026

Né bazé té Nenit 24 paragrafi 3 dhe 4 té Ligjit Nr. 04/L-093 per Bankat Institucionet
Mikrofinanciare dhe Institucionet Financiare Jobankare, “Banka Credins Kosové” Sh.a, publikon
kéte:

NJOFTIM
PER THIRRJEN E MBLEDHJES SE PERGJITHSHME TE JASHTEZAKONSHME TE
AKSIONAREVE TE “BANKA CREDINS KOSOVI” SH.A.

1. Thirrja e Mbledhjes té Pérgjithshme té Jashtézakonshme té Aksionaréve éshté béré sipas
vendimit té Bordit te Drejtoreve “BANKA CREDINS KOSOVE” SH.A.

2. Pjesémarrja né Mbledhjen e Pérgjithshme té Jashtézakonshme té Aksionaréve, do té mbahet
mé daté 06/02/2026 duke filluar nga ora 12.00 ne adresen: Rruga Vaso Pasha, nr. 8, Tirané,
Shqipéri.

Per aksioneret ge per arsye objektive nuk mund te jene fizikisht prezent, do ju mundesohet
prezenca permes kycjes me platforma online ge banka ka vendosur ne dispozicion te
pjesemarresve

3. Rendi i dités:

i.  Shqyrtimi i propozim - vendimit pér emérim té Anétarit-es té Bordit té Drejtoréve té
Banka Credins Kosové..

ii.  Informacion mbi Buxhetin financiar pér vitin 2026 dhe Strategjiné pér periudhén 2026 -
2028

iii.  Ceshtje té tjera

4. Ftohen aksionarét e shogérisé, gé té paraqiten né Mbledhjen e Pérgjithshme té Jashtézakonshme
té Aksionaréve, né kohén e specifikuar né kété njoftim.

5. Ngarkohet Drejtoria dhe Sekretaria e Banka Credins Kosove Sh.A., té béjé njoftimet dhe
regjistrimet pérkatése né pérputhje me Ligjin.

Shpend NURA
Kryeshef Ekzeku

Page 1 of 1



